
. iu,\.ii z/-r?4i ",, ra, :;,:.\,;i
i i i; : /i i / :::. I i j I ;e:, : - t,: t j :i i. i; l,i:. i 

j.i,t.j.

Na osnovu'dlana 64. stav 1. taEka a), dlana 70. st. 1,, 3, i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH", broj
39/14), na preporuku Komisije za javnu nabavku broj:t71,L /2015 od OZ.O7.ZOts. godine, u postupku javne

Nabavke i sukcesivne isporuke svjeiegjune6eg i tele6eg mesa za 2015.godinu direktor Javne zdravstvene
ustanove Centar za fizikalnu medicinu, rehabilitaciju i banjsko lijeienje ,,llidia" Gradaiac dana

02.07 .Z}ti.godine donio je

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudaia

elan t.
Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavke, broj: 171,t/2015 od A2.07.2015.godine i ugovor za javnu

nabavku

Nabavku i sukcesivnu isporuku svjeZeg junedeg itele6eg mesa za 2015,godinu za oba lota kako slijedi:

LOT 1 Nabavka i sukcesivna isporuka svjeZeg junedeg mesa za 2015.godinu i
LOT 2 Nabavka i sukcesivna isporuka svjeZeg telefeg mesa za 2015.godinu
dodjeljuje se ponudaiu OR KLAONlCA,,ALDER"Gradadac ,ponuda broj: 1568/2015, od 17.06.2015.godine, za

ponudenu cijenu od 65 871,80 KM,bez PDV-a, kao najbolje ocijenjenom.

elan z.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu OR KLAONlCA,,ALDER"Gradadac po

proteku roka od 15 dana, raiunaju6i od dana od kada su svi ponudaii obavijeSteni o izboru najpovoljnije
ponude.

elan g.

Za izvr5enje ove odluke zaduZuje se i ovlaiiuje sluZba odrZavanja i nabave .

elan +.

Ova odluka objavit ie se na web-stranici www,baniagradacac.com istovremeno s upudivanjem ponudadima.koji
su uiestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa Elanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama.

ilan s.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja, i dostavlja se svim ponudadima koji su uiestvovali u postupku
javne nabavke, u skladu sa dlanom 71. stav 2. Zakona ojavnim nabavkama.

Obrazloienje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:1L53/2015 od

12.05.2015.godine.

Javna nabavka je sprovedena otvorenim postupkom.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 64.210,00 KM.

ObavjeStenje o nabavci broj:41-2-t-t-34-3-6/15 poslano je na objavljivanje dana 27.05.2015.godine, a

objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana 27.Q5.2015.godine, saietak obavje5tenja o nabavci objavljen je u
,,S1. glasniku BiH", broj 43/$ od 01.06.2015.godine.

Komisija za javnu nabavku imenovana je odlukom broj:1l56/2o15 od 12.05.2015.godine.
Komisija za javnu nabavku dostavila zapisnik o ocjeniponuda broj:t6l6/2015 od 23.06.2015,godine ipreporuku
o izboru najpovoljnijeg ponudaia bro):!711/2015 od 02.07.2015.godine, u postupku javne Nabavke i

sukcesivne isporuke svjeieg june6eg iteledeg mesa za 2015.godinu .

U postupku je utvrdeno da je Komisija za javnu nabavku blagovremeno i pravilno izvriila otvaranje ponuda i

ocjenu prispjelih ponuda, o Eemu je sadinila odgovarajude zapisnike, u kojima je utvrdeno sljede6e:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 2(dvije);

- da su blagovremeno zaprimljene 2(dvije) ponude;

- da neblagovremeno zaprimljenih ponuda nema;



U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene 6lnjenice da je Komisija, pravilno i potpuno, izvriila
ocjenu kvalifikovanosti ponudada te ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa kriterijima iz tenderske
dokumentacije.

U postupku ocjene provedenog postupka, direktor nije naSao razloge,nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi
eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za javne nabavku.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor najpovoljnijeg
ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama itenderskom dokumentacijom. Uvidom u
priloienu dokumentaclju, nesporno je da je izabrani ponudad najbolje ocijenjen zbog ekonomski najpovoljnije
ponude, odnosno broja bodova izraiunatih na osnovu kriterija utvrdenih u obavjeStenju o nabavci i
tenderskom dokumentacijom,kako slijedi:

Za Lor l Nabavka i sukcesivna isporuka svjeieg juneieg mesa za 2015.godinu
Naziv / ime ponudaia Potkriterij cijena

Broj bodova
Potkriterij rok isporuke roba
Broj bodova

L OR KLAON ICA,,ALDER,,Gradadac 87,788 10
2. ,,REDEX"doo,Banoviii 90 ?q

Naziv / ime ponudada Ukupan broj bodova

L. OR KLAON ICA"ALDE R"Gradadac 97,799
2. ,,REDEX"doo,Ba noviii 92,5

LOT 2 Nabavka i kc

Naziv / ime ponudaia Ukupan broj bodova

L. OR KLAONICA"ALDER"Gradaiac 100
2. ,, RE DEX"doo, Ba novi6i 88,18

lzabrani ponudaije OR KLAONICA"ALDER"Gradaiac, kakoje gore navedeno, ocijenjen sa ukupno za Lot 1=

97,788 bodova iza Lot 2=LOl bodova, dok je ponudai,rREDEX"doo,Banoviii ostvario;za Lot 1=92,5 bodova
i za Lot 2=88,18 bodova,iimeje utvrden i njihov sukcesivni red.
lz navedenih razloga, primjenom ilana 64. stav 1. taika a)Zakona o javnim nabavkama, odtuteno je kao u
ilanu 1. ove odluke.
POUKA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ove odluke moie se izjaviti ialba ugovornom organu, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana
prijema ove odluke.

Potpis odgovornog lica

DIREKTOR:

Dostaviti:

- Ponudaiu: OR KLAONlCA"ALDER"Gradadac

- Ponudatu:,,REDEX"doo,Banovi6i

'a/a

kaa SLIKCL.SIVI-]a IS u SV te mesa za 2015 i
Naziv / ime ponudaia Potkriterij cijena

Broj bodova
Potkriterij rok isporuke
roba
Broj bodova

t. OR KLAO N ICA,.ALDE R,,Grada6ac 90 10
2. ,,REDEX"doo, Ba novi6i 85,69 2,5

ff,tttst:'r;:,"'\
;"f ,ttr,O^2n,,-$_O

Tokli dr Enes


